PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO e PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Edital 09/2020 CIS/PROPG/PROEC

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e
Pós-Graduação (PROPG), Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PROEC) e da
Comissão Institucional de Inclusão Social (CIS), considerando os editais 01, 02 e 03,
04, 05, 06, 07 e 08/2020 CIS/PROPG/PROEC UENP, e a Chamada Pública 08/2020
da Fundação Araucária,

Torna pública,

O resultado da análise de recursos ao edital 08/2020 CIS/PROPG/PROEC UENP, interpostos pelos docentes classificados no
processo seletivo para o Programa Institucional de Bolsas de Apoio à Inclusão Social (PIBIS) da UENP,

Docente Resultado

Carla Cristiane da Silva Não provido.

Luís Ernesto Barnabe Não provido.

Maria Aparecida de Fátima Miguel Não provido.

Publique-se e cumpra-se,

Bandeirantes, 05 de agosto de 2020.

Assinado no original

Profa. Dra. Christiane Luciana da Costa
Coordenadora do CIS